



COMUNE DI PECCIOLI

Provincia di Pisa

MESSA IN SICUREZZA CORRIDOIO LOCULI SETTORI I-V LATO EST CIMITERO COMUNALE DI PECCIOLI CUP D46D18000070004



ANALISI PREZZI

PROGETTO ESECUTIVO

Ing. Leonardo Mattolini

Dott. Geologo Carlo Meoni

Ing. Giuseppe Rossi



ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

NP 002

Allestimento cantiere per i micropali

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE	TOTALI	incidenza
TOS 18_RU.M10.001.002	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	11	€ 33,54	€ 368,89		
TOS 18_RU.M10.001.004	Mano d'opera	Operaio comune	h	11	€ 30,20	€ 332,15		
	TOTALE MANODOPERA						€ 701,04	70,10%
TOS18_AT.N02.014.005	Mezzo	Autocarro	ora	2,348	€ 64,70	€ 151,93	€ 151,93	15,19%
COSTO MARGINALE UNITARIO (A) A corpo						€ 852,96		
(B) Spese generali (15% di A) 15%						€ 127,91		
Di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa (4,5% di B) 4,5%						€ 5,76		
(C) Utile d'impresa (di A+B) 10%						€ 13,37		
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						1.000,00		

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

NP 001

Fornitura e posa in opera di Parapetti costituiti da doppia lastre in vetro temprato 10+1,52+10 con base di appoggio con Kit Defender 450 gruppo Logli Massimo, in alluminio simil inox dimensioni h=119,5 b=72 l=1500mm compreso tappi di finitura defender 450 h=120 b=72mm spessore 1mm

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE	TOTALI	incidenza
TOS 18_RU.M10.001.002	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	0,5	€ 33,54	€ 16,77		
TOS 18_RU.M10.001.004	Mano d'opera	Operaio comune	h	0,5	€ 30,20	€ 15,10		
	TOTALE MANODOPERA						€ 31,87	7,24%
PREZZO DI MERCATO	Materiali	Kit defeder h119,5 b 75 l.1498 per vetro 21,52 mm	ml	1	€ 127,00	€ 127,00		
PREZZO DI MERCATO	Materiali	tappi di finitura defender in alluminio sil inox	ml	1	€ 8,66	€ 8,66		
PREZZO DI MERCATO	Materiali	Tasselli per fissaggio vetro	ml	1	€ 7,77	€ 7,77		
PREZZO DI MERCATO	Materiali	Lastre vetro temprato 10+1,52+10mm	mq	1	€ 195,00	€ 195,00		
	TOTALE MATERIALI						€ 338,43	76,92%
TOS18_AT.N01.065.001	Attrezzature	Trapano con percussione, potenza 450/500 W, per punte da 5-20 mm	ore	2	€ 2,50	€ 5,00		
	TOTALE ATTREZZATURE						€ 5,00	1,14%
COSTO MARGINALE UNITARIO (A) Al ml						€ 375,29		
(B) Spese generali (15% di A) 15%						€ 56,29		
Di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa (4,5% di B) 4,5%						€ 2,53		
(C) Utile d'impresa (di A+B) 10%						€ 5,88		
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 440,00		